Z:\ORST\Rpo\0209r043.f15.docx 1

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 09.02.2015 № 43

г. Ростов-на-Дону

О выделении средств

1. Выделить в 2015 году министерству сельского хозяйства и продовольствия

Ростовской области за счет средств резервного фонда Правительства Ростовской

области 9 518,8 тыс. рублей на возмещение материального ущерба, понесенного

вследствие гибели сельскохозяйственных культур в июле-августе 2014 г. в связи

со сложной обстановкой в юго-восточных областях Украины

сельскохозяйственными товаропроизводителями Куйбышевского и

Красносулинского районов Ростовской области, указанными в приложении

к настоящему распоряжению.

2. Министерству финансов Ростовской области (Федотова Л.В.) обеспечить

финансирование расходов, указанных в пункте 1 настоящего распоряжения.

3. Министерству сельского хозяйства и продовольствия Ростовской

области (Рачаловский К.Н.) обеспечить целевое использование выделенных

средств.

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя

Губернатора Ростовской области Василенко В.Н.

Губернатор

Ростовской области      В.Ю. Голубев

Распоряжение вносит

министерство финансов

Ростовской области

Z:\ORST\Rpo\0209r043.f15.docx 2

Приложение

к распоряжению

Правительства

Ростовской области

от 09.02.2015 № 43

ПЕРЕЧЕНЬ

сельскохозяйственных товаропроизводителей Красносулинского

и Куйбышевского районов Ростовской области, которым выделяются

средства из резервного фонда Правительства Ростовской области

на возмещение материального ущерба, понесенного  вследствие гибели

сельскохозяйственных культур в июле-августе 2014 г. в связи со сложной

обстановкой в юго-восточных областях Украины

№

п/п

Наименование

сельскохозяйственных товаропроизводителей

Сумма

(тыс. рублей)

Красносулинский район

1. ООО «Изумруд» 1 469,8

2. ИП глава К(Ф)Х Неквасов В.И.  199,3

3. ИП глава К(Ф)Х Мысник С.В. 144,5

4. ИП глава К(Ф)Х Воловиков А.М. 378,3

5. ИП глава К(Ф)Х Ткаченко Н.Г. 315,5

 Всего 2 507,4

Куйбышевский район

1. СХА «Дружба» 584,2

2. ООО «Крестьянское Хозяйство «Руно» 1 738,8

3. ООО «Рассвет» 1 219,5

4. ООО «Лека» 808,4

5. ООО «АГРО-ВЕКТОР» 935,2

6. ИП Глава К(Ф)Х Пикалов С.А. 401,4

7. ИП Глава К(Ф)Х Буханцев А.В. 194,9

8. ООО «Крестьянское хозяйство «Василий»  383,6

9. кх «Деметра» 238,6

10. ИП Глава К(Ф)Х Горбанев А.Н. 158,0

11. КФХ «Доверие» 247,8

12. ИП Глава К(Ф)Х Огородник В.А.  56,0

13. СПК «Украина» 45,0

 Всего 7 011,4

 Итого 9 518,8

Начальник управления

документационного обеспечения

Правительства Ростовской области                                                Т.А. Родионченко